

# قاتل زنجیره‌ای تازه سینما

است. به همین دلیل، پیش‌بینی می‌شود دی‌کاپریو در فیلم تازه اسکورسوزی جنجالی‌ترین و بالاترین نقاش سینمایی‌اش را ارائه خواهد کرد. به گفته اهل فن، تلاش دی‌کاپریو برای خرید امتیاز برگردان سینمایی نول لارسن در همین رابطه بوده است. هدف او بازی در این نقش جنجالی و هدایت شدن

فیلیپس» (با بازی تام هکس) به نگارش فیلمنامه اقتباسی شیطان در شهر سفید دعوت شده است. او قرار است این فیلمنامه را تا دو یا سه ماه آینده آماده کند.

دی‌کاپریو ابراز علاقه کرده که کار فیلمبرداری فیلم هر چه سریع‌تر آغاز شود و تا قبل از پایان سال ۲۰۱۴ میلادی (یا اوایل سال ۲۰۱۵) کلیت فیلمبرداری زده



شود، ولی منتقدان عملی شدن این طرح را غیرممکن می‌دانند. آنها با اشاره به شلوغی جدول کاری مارتین اسکورسوزی طی یک سال آینده بی‌داند این درام جنایتکارانه به این زودی کلید بخورد. با این حال، اطلاع‌رسانی جدید اسکورسوزی درباره پذیرش کارگردانی فیلم این‌ظن را تقویت می‌کند که او ساخت شیطان در شهر سفید را در دستور کار خود قرار دهد و در بین چند پروژه‌های که طی چند سال اخیر درباره‌شان صحبت کرده، این فیلم را هم جلوی دوربین برد.

توسط فیلمسازی است که همیشه او را تحسین کرده است. دی‌کاپریو پس از دوندگی‌های بسیار، بالاخره در روزهای پایانی سال ۲۰۱۰ توانست رضایت مالک کتاب را برای تولید فیلمی سینمایی براساس آن جلب کند. از آن زمان تا به حال، چند فیلمنامه‌نویس مطرح (از جمله گراهام مور، نویسنده فیلمنامه «بازی تقلید») برای نوشتن فیلمنامه دعوت به همکاری شدند. حتی یک بار هم گفته شد کمپانی برادران وارنر دی‌کاپریو این فیلم را تولید می‌کنند. بیلی ری، فیلمنامه‌نویس درام شرح‌حال‌گونه و دلهره‌آور «کاپیتان

شد که در جریان نمایشگاه بین‌المللی شیکاگو در سال ۱۸۹۲ دست به قتل گروهی از مردم بی‌گناه زد. قرار است در نسخه سینمایی داستان اریک لارسن، نئوناردو دی‌کاپریو در نقش جک ریبر ظاهر شود. این نکته‌ای است که سخت مورد توجه تحلیلگران سینمایی قرار گرفته و آنها پرسش‌های زیادی را در این رابطه مطرح می‌کنند.

مهم‌ترین پرسش این است که نوع برخورد تماشاگران با دی‌کاپریو در نقش یک قاتل زنجیره‌ای چگونه خواهد بود و آنها چه واکنشی نسبت به این مساله نشان خواهند داد؟ البته این اولین بار نیست که این بازیگر در نقش یک کاراکتر منفی به دیدار تماشاگران می‌آید، اما دفعات قبل وی در قالب یک قاتل بی‌رحم ظاهر نشده بود.

منتقدان سینمایی می‌گویند دکتر هلمز / جک ریبر، کاراکتری سیاه‌تر از بقیه شخصیت‌های منفی دارد که دی‌کاپریو قبل از این‌سوی پرده سینما به تصویر کشیده است. تماشاگران سینما در دو همکاری قبلی اسکورسوزی و دی‌کاپریو – گرگ وال‌استریت و جزیره شاتر – این بازیگر را در قالب یک ضدقهرمان و کاراکتر منفی دیده‌اند.

در فیلم اول که حال و هوایی شرح‌حال‌گونه داشت، دی‌کاپریو نقش جردن بلفورث دلال طمعکار بازار وال‌استریت را بازی کرد. وی برای خلق این شخصیت منفور و ضداجتماعی، نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد سال هم شد.

در فیلم دوم که داستانی بسیار پررمز و راز و مخدوش داشت، دی‌کاپریو نقش دیوانه‌ای را به عهده گرفت که یک بیمارستان را به آتش می‌کشد و تماشاگران تا دقایق پایانی فیلم متوجه هويت واقعی او نمی‌شوند. بجز این دو فیلم، وی در وسترن ضدتعیض‌نژادی هم در نقش یک نژادپرست سفیدپوست متعصب در دوران جنگ داخلی آمریکا بازی کرد. تماشاگران سینما در این فیلم، او را در نقش مرد خشن و بیرحمی دیدند که مثل آب خوردن سیاهان را می‌کشد و یک برده‌دار بی‌رحم است، اما در شیطان در شهر سفید این بازیگر دست به کشتار آدم‌هایی می‌زند که هم‌رنگ و هم‌نژادش هستند. اهل فن با اشاره به سابقه دوستی و همکاری دی‌کاپریو و اسکورسوزی می‌گویند وی بهترین بازی‌ها و نقش‌های سینمایی‌اش را در فیلم‌های این فیلمساز ارائه داده

## ۵ چیزی که درباره «وین دیزل» نمی‌دانستید

مادرش خیر دارد، که از تبار انگلیسی، آلمانی، ایرلندی و اسکاتلندی است، اما هرگز پدرش را نشناخته است و اطلاعی هم درباره میراث و پس‌زمینه پدرش ندارد. او در مصاحبه‌های گفته بود: «من حقیقتاً چند نژادی هستم. پدر بیولوژیکی‌ام را هرگز نشناختم. همیشه از آن مقدار که دوست داشتم، اطلاعات کمتری داشتم. تنها چیزی که از سمت مادرم هم می‌دانم این است که به فرهنگ‌های مختلف بسیاری مرتبط هستم».

استیون اسپیلبرگ شخصاً دیزل را برای «جنات سرخ‌رجه رایان» می‌خواست دیزل بعد از اینکه نتوانست به موفقت چندانی در مسیر حرفه‌ای‌اش دست پیدا کند،

مارتین اسکورسوزی فیلم سینمایی «شیطان در شهر سفید» را جلوی دوربین می‌برد. نئوناردو دی‌کاپریو که علاقه زیادی به این پروژه داشته، یک‌بار دیگر در مقام بازیگر و تهیه‌کننده با این فیلم اسکورسوزی همکاری خواهد کرد.

خبر تولید این درام دلهره‌آور با استقبال منتقدان سینمایی و رسانه‌های گروهی روبرو شده و آنها هم هیجان خود را از این بابت پنهان نمی‌کنند. فیلمنامه این درام جنایتکارانه براساس نول موفق و پرخواننده‌ای به همین نام اثر اریک لارسن نوشته می‌شود.

رسانه‌های گروهی از تلاش ناموفق چند ساله دی‌کاپریو برای خرید امتیاز برگردان سینمایی این نول خبر می‌دهند. برای همین خبر تولید فیلم سینمایی شیطان در شهر سفید بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های گروهی می‌دهد.

منتقدان سینمایی که معمولاً همیشه تحسین‌کننده فیلم‌های مارتین اسکورسوزی هستند، می‌گویند موانع مختلف تولید فیلم از سر راه برداشته شده و آنها امیدوارند اسکورسوزی هر چه زودتر پشت دوربین فیلمبرداری آن قرار گیرد.

شرکت مستقل فیلمسازی دی‌کاپریو این درام دلهره‌آور جنایتکارانه را با همکاری کمپانی پارامونت تولید می‌کند. اسکورسوزی که با فضای قرن ۱۹ آمریکا آشنایی دارد، با این فیلم به شهر شیکاگو سال ۱۸۹۲ می‌رود و تماشاگران را با یک دنیای پررمز و راز ترسناک آشنا می‌کند.

هر دو گروه منتقدان ادبی و سینمایی بر این باورند که نول پرسروصدای اریک لارسن تمام زمینه‌های لازم برای تبدیل شدن به یک فیلم سینمایی پرنش و هیجان‌انگیز را دارد. این نویسنده تحقیقات مفصلی برای کتاب خود انجام داد تا بتواند داستان شرح حال‌گونه دکتر اچ هلمز را به شکلی درست تعریف کند. این قاتل زنجیره‌ای به دلیل نوع ارتکاب قتل‌های خود به جک ریبر معروف شد و آوازه‌اش از مرزهای آمریکا هم فراتر رفت.

در حال حاضر بسیاری از مردم جهان با جک ریبر و اعمال جنایتکارانه او آشنایی دارند و به جک ریبر حرفه‌ای زنجیره‌ای کشورهای خود لقب جک ریبر می‌دهند. نام دکتر هلمز زمانی در سطحی وسیع مطرح

## وین دیزل در سراسر جهان به خاطر نقش آفرینی در مجموعه فیلم‌های «سریع و خشمگین» و فیلم‌های اکشن دیگر شناخته شده و محبوب است و در فیلم هشتم این مجموعه که سال ۲۰۱۷ اکران می‌شود هم حضور خواهد داشت.

او دوقلوست نکته‌ای که برای خیلی‌ها تعجب‌آور است این است که دیزل یک برادر دوقلو دارد. برادر او که پل وینسنت نام دارد هم به دنیا سینما مرتبط است و به عنوان تدوین‌گر فیلم‌های سینمایی و همچنین در بخش صدابرداری کار می‌کند.

نژاد یک‌بار است با وجود اینکه این بازیگر از نژاد

### سودو کو

۲۴۲۴					
	3	9	8		
		6	4		
4			5		
	9	3			
		2	1	6	5
	4	6	5	1	
		1	9	6	
	2	5	6	3	4
	8			7	
6	1				
	9	2		5	
				1	9
					6

  

۱۹۰۰					
	5	3	7	8	9
	4	8	1	2	7
	6	2	9	4	5
8	7	5	3	2	9
	1	4	6		
9	4	2	1	6	7
	3	1	6	5	8
	3	1	6	5	8
	1	5	3	9	4
	7	9	8	6	3
	7	9	8	6	3
	2	6	4	7	1
				5	8
					9

### هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در اینک الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۱۸ کلمه: خوب  
۱۸ کلمه: متوسط  
۲۷ کلمه: عالی

### هدیه

چاپی دهگ  
۱۸۹۹

نوح – حسن – حسین – یمن – نبتا – بنسند – نو – نجو – نادی – دین – داین – این – نوا – نوید – نود – نی – انس – انیس – دنی – سینا – دیوان – دیوان

### بازی با اعداد

۲۱					
	۷		۵	۴	
		۲	۳	۴	۳
				۵	
			۸		
			۴	۳	۱
			۴		
				۶	۶
					۲۴
					۲۵
					۲۶

### بازی با کلمات

۲۳۳۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آسیب – ادیبانه – باتجربه – پریزاد – ترفند – ثریا – جلگه – چگونه – حکمران – خریدار – دایی – ذبیح – رجال – زندقه – ژرف – سنبل – شیرجه – صنعتکار – ضرور – طبابت – ظلمت – عمود – غذا – فلزات – قضات – کنایه – گریستن – لطیف – میمنت – نونهار – واگذار – هویت – یگانه.

ه	ط	ب	ا	ب	ر	ظ	ذ	ژ	ث	ح
ج	ک	ن	ا	ق	ه	د	و	ل	ب	س
ز	ه	ت	ج	ا	ر	م	ک	ج		
ق	ن	و	ن	ت	ج	ف	ر	ژ	ض	ف
ش	د	ی	و	ا	پ	ر	ی	ز	ا	د
ص	و	ت	غ	ض	ب	ت	ب	ی	و	غ
ن	ا	ص	ج	ق	خ	ی	ر	ه	ا	ظ
ع	ف	ح	م	ر	س	ت	د	ن	غ	د
ل	ز	ی	آ	د	ط	ه	ا	ذ	ل	ا
ک	ز	د	م	ب	ن	و	ن	ه	ا	ل
ا	ا	ذ	ن	پ	ذ	آ	م	غ	ر	ذ
ر	ت	ن	ت	س	ی	ر	غ	ع	ث	آ

### جواب بازی با اعداد

۲۲					
	۹	۴	۳	۱	۲
		۶	۵	۷	۹
			۷	۶	۵
			۷	۶	۵
			۲	۱	۲
			۵	۶	۷
				۸	۹
					۳۱
					۲۹
					۲۲
					۲۴
					۲۵
					۲۶

### شطرنج

۲۱۳۵

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

جواب شطرنج ۲۱۳۴

وزیر را در خانه a5 حرکت دهید.

### میزان

سرتان را بالا بگیرد! احساس بسیار بدی دارید و اگر اجازه دهید جزئیات فکری شما را از پای در خواهند آورد. همچنین شما احساس بدی راجع به مطلبی دارید که بهتر است کاردر این زمان این است که کاری اساسی در رابطه با آن انجام دهید.

### عقرب

گاهی اوقات بیان احساسات بسیار مشکل می باشد، مخصوصاً زمانی که خیلی عمیق باشند. خیلی وقت‌ها سعی می کنید اما نمی توانید آن را ابراز کنید. به هر حال هم من و هم شما می‌دانید که اگر احساسات‌تان را بیان نکنید روابط دوستی از هم می‌باشد.

### قوس

حرکت پسرگرم در مکروری به خرابکاری در جنبه‌های خاصی از زندگی شما ادامه می‌دهد. در ارتباطات با دیگران مشکلاتی به وجود می‌آید که باعث عصبانیت و دلخوری شما می‌شود ولی باید چشم خود را فرو دهید و صبور باشید. این کار ساده‌ای نخواهد بود و آن را به چشم یک مبارزه ببینید تا یک نوع خودآزاری.

### جدی

اگر در رابطه با کارتان نیاز به انجام یک کار اجتماعی دارید و اگر همسرتان را هم با خود می‌برید، از بحث و مشاجره دوری کنید. سعی کنید خیلی واضح تعلق‌گویی نکنید؛ زیرا با این کار حتماً بازنده می‌شوید.

### دلو

امروز مراقب رفتارتان باشید و گر نه هر گونه رفتار احساسی نیستیزید خودخواهانه یا مغرورانه شما سبب می‌شود که هیچ دوستی پیدا نکنید. اگر بتوانید این روش نسبت به خودتان آگاهی پیدا کنید پیشرفت زیادی می‌کنید. جذب شدن به سمت افراد جذاب با دارای ایده‌های بزرگ بسیار سوسه انگیز است.

### حوت

اولین بار طلوع و یاک چشمی تو بود که راه را بر تو باز کرد، اینک تنها تلاش و کوشش صمیمانه توست که می‌تواند تو را به مقصد برساند.

### طالع بینی روزانه

#### حمل

شاید اگر بدانید که چند روز آینده تغییراتی صورت می‌گیرد یا فشاری در مورد یک موضوع خاص برای‌تان مضحک باشد. اما درست نیست که با هر موضوعی که بر خلاف عقیده شخصی‌تان است کنار بیایید.

#### ثور

در چند روز آینده مسایل زیادی پیش می‌آید که مشکل می‌توانید، این‌سریط را کنترل کنید. این موضوع شما را از بی‌حوصله‌گی، تکراری شدن شرایط و ناراضیاتی نجات می‌دهد.

#### جوزا

در محل کار بیشتر روزها مقید و کم‌کمرسان هستید استعدادهای شما واضح هستند و در زندگی خصوصی‌تان هم مثبت اندیش هستید. امشب باید مراقب وسایل شخصی یک نفر باشید و این مسئله باعث می‌شود عصبی شوید. اکنون زمانی نیست که تنها باشید بنابراین با دیگران بچوسید.

#### سرطان

روزی که انتظار ندارید. به شما الهام می‌شود. امروز یکی از آن روزها ست. اگر می‌خواهید خانه‌تان را عوض کنید، می‌توانید خانه رؤیایی‌تان را بدون هیچ تلاشی پیدا کنید.

#### اسد

در مورد شرکتی که امروز می‌خواهید به آن جا بروید کمی دقیق‌تر باشید. اشخاص به خصوصی در آن اطراف پرسه می‌زنند که گرچه قلب مهربان شما می‌خواهد آنها را شاد کند آنها به زودی شما را غمگین کرده و احساس بدی برای شما باقی می‌گذارند. در حال حاضر نگرانی‌ها چندان دور از افکار شما نیستند.

#### سنبله

مراقب یکی از دوستان باشید؛ زیرا متأثر و غمتاک است و به توجه شما نیاز دارد. احساس آنها بر شما اثر می‌گذارد و شما هم غمگین می‌شوید. سعی کنید با آنها همدردی کنید، اما زیاد در مسایل خصوصی آنها دقیق نشوید.

## گیشه سینما در دستان خوانندگان هیپ هاپ

هیچ کدام از سه فیلم تازه وارد جدول فروش این هفته نتوانستند، «مستقیم از کامپتون» را از صدر جدول به زیر بکشند، تا این فیلم برای دومین هفته پیاپی صدرنشین فروش آخر هفته شود.

«مستقیم از کامپتون» در دومین آخر هفته حضور خود در جدول فروش، توانست با کسب ۲۶.۸ میلیون دلار هم‌چنان مکان نخست این جدول را در اختیار خود نگاه داشته، و فیلم موفق گیشه ماه اوت لقب بگیرد. در حقیقت سه تازه وارد جدول فروش این هفته، «شوم ۲»، «هیتمن: مامور ۴۷» و «متعصب آمریکایی»، هیچ کدام توانایی رقابت با «مستقیم از کامپتون» و «ماموریت غیرممکن: ملت سرکش» را نداشتند.

شرکت فیلم‌سازی یونیورسال این هفته ۲۰۰ سینمای تازه را به فهرست سینماهایی که داستان گروه موزیک «ان‌دیلو» ای را نمایش می‌دهند، اضافه کرد تا مجموع سینماهای اختصاص یافته به «مستقیم از کامپتون» به بیش از سه‌هزار سالن سینما برسد. اما با وجود افزایش تعداد سینماها این فیلم در دومین آخر هفته خود ۵۶ درصد کمتر از هفته نخست فروش داشت. «مستقیم از کامپتون» در حال حاضر از مرز ۱۰۰ میلیون دلار فروش عبور کرده، و این فروش خوب را مدیون کمپین تبلیغاتی هوشمند، تقدهای خوب و فروش فوق‌العاده امسال فیلم‌های شرکت فیلم‌سازی یونیورسال است که سبب شده مردم برای تماشا می این فیلم نیز تشویق شوند با احتساب صدرنشین این هفته «مستقیم از کامپتون» در جدول فروش، فیلم‌های شرکت یونیورسال تا این‌جای سال سیزده هفته صدرنشین جدول فروش بوده‌اند.

رتبه دوم جدول فروش این آخر هفته در اختیار فیلم جدید تام کروز بود. پنجمین حضور تام کروز در نقش اتان هانت در «ماموریت غیرممکن» علیرغم ورود سه مدعی تازه نفس به بازار سینما هم‌چنان به فروش خوب خود ادامه داد، تا با فروشی بالغ بر ۱۱.۷ میلیون دلار، مجموع فروش خود در بازار آمریکای شمالی را به ۱۵۸ میلیون دلار برساند. این فیلم در بازارهای خارج از آمریکای شمالی هم مقام دوم فروش را کسب کرد و در ۶۲ بازار متفاوت ۲۵.۲ میلیون دلار فروخت. اما برنده فروش بین‌المللی فیلم‌های این آخر هفته «ناپودگر: داستان پیدایش» بود که با اکران گسترده در بازار چین، توانست ۲۷.۴ میلیون دلار فروش را تجربه کند.

«شوم ۲» موفق‌ترین تازه وارد جدول فروش بود، که توانست با فروشی بالغ بر ۱۰.۶ میلیون دلار در مکان سوم جدول



فروش آخر هفته سینماهای آمریکای شمالی بایستند. این فیلم کم‌هزینه زانر وحشت به کارگردانی کیران فوی از روی فیلم‌نامه‌ای نوشته اسکات دیکنسون و سنی‌رابرت کارگیل ساخته شده است. «هیتمن: مامور ۴۷» محصول شرکت فیلم‌سازی فاکس، که اقتباسی از یک بازی کامپیوتری است، با فروش ۸.۲ میلیون دلار در آخر هفته کار خود را آغاز کرد و در مکان چهارم جدول فروش ایستاد. اسکپ وودز و مایکل فیچ کار نوشتن فیلم‌نامه این اثر سینمایی به کارگردانی الکساندر باخ را برعهده داشته‌اند.

«هردی از یوان. سی. ای. ای.» فیلم جاسوسی شرکت فیلم‌سازی برادران وارنر در دومین هفته اکران خود، مکان پنجم جدول فروش را در اختیار گرفت. این فیلم با فروشی بالغ بر ۷.۴ میلیون دلار در بازار آمریکای شمالی، نسبت به هفته اول ۴۵ درصد کمتر فروخت. فیلم گای ریچی هفته گذشته در افتتاحیه ۲۶.۶ میلیون دلار فروش داشت.

سومین تازه وارد جدول فروش، «متعصب آمریکایی» این آخر هفته را با فروش ۵.۵ میلیون دالری به پایان رساند. این فیلم اکشن کم‌دی با بازی جسی ایزنبرگ و کریستین استوارت در مکان ششم جدول فروش این آخر هفته ایستاد. انیمیشن «مینیون‌ها» این آخر هفته در رتبه نهم جدول فروش ایستاد، اما موفق شد که تا جایگاه خود را به عنوان سومین انیمیشن پرفروش تاریخ تثبیت کند. این فیلم در مجموع با فروشی بالغ بر ۹۸۹.۴ میلیون دلار در سطح جهان توانست، انیمیشن‌های «من نفرت‌انگیز ۲» را با فروشی معادل ۹۷۵.۵ میلیون دلار و «شیرشاه» را با فروشی برابر ۹۸۷.۵ میلیون دلار، پشت‌سر بگذارد.

## مل گیسون به خاطر بد رفتاری با یک عکاس خبری سوژه رسانه‌ها شد

بانی فیلم آنلاین:داعای یک عکاس خبری مبنی بر بد رفتاری مل گیبسون با او، بار دیگر این بازیگر و کارگردان برنده اسکار روز تینر روزنامه‌ها کرد. مل گیبسون که مدتی از فیلمبرداری فیلم جدیدش به استرالیا رفته است، به خاطر بد رفتاری با یک عکاس خبری سوژه رسانه‌ها شده است.

«گریستی میلر»، عکاس استرالیایی شرکت رسانه‌ای نیوز کورپ استرالیا، مدعی است هنگامی که سعی می‌کرده، از «مل گیبسون» که یکی از سینماهای سیدنی خارج می‌شده، عکس بگیرد، او ضمن هتاک‌ی به او، او را به شدت هل داده است. «مل گیبسون» که پیش از این نیز برای هتاک‌ی به یهودیان در هنگام مستی، برای مدتی به چهره جنجالی رسانه‌ها تبدیل شده بود، این ادعا را نپذیرفته و آن را یک دروغ محض دانسته است. «میلسر» در مصاحبه با «دیلی تلگراف» گفته است: من از «مل گیبسون» و فرزد همراه او عکس گرفتم و برگشتم، ناگهان او از پشت سر بدجوری من رو حل داد... این برخورد او من را خیلی شوکه کرد چون اصلاً وی افزود... به صورت آب دهان انداخت و من را سگ خطاب کرد و گفت، تو حتی آدم نیستی که بگویم برو به جهنم. مدیر برنامه‌های «مل گیبسون» در پاسخ به این ادعا گفته، کل این ماجرا ساختگی است و «مل گیبسون» تنها بارها از او خواست که دست از عکس گرفتن بردارد ولی هیچ تماس فیزیکی صورت نگرفت.

## ملکه انگلیس سوژه سریال جدید نت‌فلیکس

سریال بعدی سرویس پخش آنلاین نت‌فلیکس در واقع اولین سریال فیلمبرداری شده این کمپنی در بریتانیا است که به دوران سلطنت ملکه الیزابت دوم می‌پردازد. اما نکته جالب اینجاست که سریال «تاج» که احتمالاً برای تماشاچیان آمریکایی طراحی شده، یک جمله شعاری حماسی دارد که به نومی یادآور «بازی تاج و تخت» است: دو خاندان، دو دربار، یک تاج. به نقل از ایندپندنت، نت‌فلیکس ۱۰۰ میلیون یورو به این پروژه تزریق کرده و سه این ترتیب آن را تبدیل به پرخرج‌ترین سریال این سرویس پخش آنلاین کرده است. سران این سریال را در دست خواهد داشت و استیون دالدوری آن را کارگردانی می‌کند. سریال «تاج» اینطور توصیف شده است: «دستان داخلی دوتا از معروف‌ترین آدرس‌های جهان – کاخ باکینگهام و پلاک ۱۰ داونینگ استریت – و دسیسه‌ها، عشق‌ها و نقشه‌ریزی‌های پشت صحنه اتفاق‌هایی بزرگ که نیمه دوم قرن بیستم را شکل دادند».

این سریال در سال ۲۰۱۶ از راه خواهد رسید و داستان زندگی ملکه را در ۱۰ اپیزود طی شش فصل مختلف از روز عروسی‌اش در سال ۱۹۴۷ تا امروز تعریف خواهد کرد.